Atletickej časti, špecifikovanej v čl. 3 bod 3.4 tejto Zmluvy, bude Mesto. 

ŠIESTA ČASŤ 

ZABEZPEČENIE FINANCOVANIA PROJEKTU 

22. Financovanie Projektu 

22.1 Zmluvné strany sa dohodli za účelom realizácie Projektu na združení finančných prostriedkov v 
celkovej výške 3 887 481 eur bez DPH  

(slovom: tri milióny osemstoosemdesiatsedemtisícštyristoosemdesiatjeden eur), t.j. 
4 664 977,20 € s DPH na realizáciu stavby Športového areálu Klačno, ktorých rozdelenie je 
nasledovné: 

22.1.1 Mesto sa podieľa na financovaní sumou vo výške 3 437 481 eur bez DPH (slovom: 
tri milióny štyristotridsaťsedemtisícštyristoosemdesiatjeden eur), t.j. 4 214 977,20 € s DPH, 

22.1.2 MFK sa podieľa na financovaní sumou vo výške 450 000 eur bez DPH (slovom: 
štyristopäťdesiattisíc eur), poskytnutou MFK na základe Zmluvy o poskytnutí finančných 
prostriedkov, ak v tejto Zmluve (t.z. čl. 22 bod 22.7 Zmluvy – úhrada z vlastných zdrojov), 
nie je uvedené inak. K tejto sume bude prípadne pripočítaná DPH podľa platných 
právnych predpisov v prípade, že tak bude dohodnuté so Zhotoviteľom v príslušnej